



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 795 760
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: KEEPERBUTIKK
Forretningsadresse: Abbedissevegen 74
5314 KJERRGARDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidun Seth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt, avgiftspliktig		179 044	195 547
Sum inntekter		179 044	195 547
Kostnader			
Varekostnad		62 558	79 202
Lønnskostnad	3	8 314	
Annen driftskostnad	3	27 120	56 547
Sum kostnader		97 992	135 749
Driftsresultat		81 052	59 798
Annen finanskostnad			98
Sum finanskostnader			98
Netto finans			-98
Ordinært resultat før skattekostnad		81 052	59 700
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		81 052	59 700
Årsresultat		81 052	59 700
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Innkjøpte varer for videresalg	6	267 655	181 225
Sum varer		267 655	181 225
Fordringer			
Kundefordringer		4 870	
Sum fordringer		4 870	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 560	617
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 560	617
Sum omløpsmidler		283 085	181 842
SUM EIENDELER		283 085	181 842
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 4	175 000	175 000
Annen innskutt egenkapital	4	53 335	53 335
Sum innskutt egenkapital		228 335	228 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-32 860	-113 913
Sum opptjent egenkapital		-32 860	-113 913



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		195 475	114 422
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Arb.giveravg og moms		1 219	-146
Kortsiktig konserngjeld		11 535	54 390
Gjeld til eiere		74 857	13 176
Sum kortsiktig gjeld		87 611	67 420
Sum gjeld		87 611	67 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 086	181 842



KEEPERBUTIKK

Org.nr: 995795760

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er et NUF og har følgelig ingen aksjekapital. Selskapet eies med 100% av Bergen Keeperskole.

Innskutt kapital i selskapet er 228 335,-. Alt dette er innskudd fra Bergen Keeperskole.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	619	0
Andre ytelser	7 694	0
Fri telefon	0	0
Sum	<u>8 313</u>	<u>0</u>

Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i 2016.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Bård Johannessen	0	0	7 694
Reidun Seth	0	0	0

I andre godtgjørelser til ledende person inngår el. kommunikasjon, hjemmekontor, diett og km-godtgjørelse.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	228 335	-113 913	114 422
Årsresultat		81 052	81 052
<u>Egenkapital 31.12.2016</u>	<u>228 335</u>	<u>-32 860</u>	<u>195 475</u>



KEEPERBUTIKK
Org.nr: 995795760

Årsrapport for 2016

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter



KEEPERBUTIKK

Org.nr: 995795760

Årsberetning 2016

KEEPERBUTIKK

Adresse: Vestlundveien 43, 5145 FYLLINGSDALEN

Org.nr: 995795760 MVA

Virksomhetens art

KEEPERBUTIKK driver med internettsalg av keeperutstyr i Norge. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 kroner 179 044 som er en nedgang på 8 % fra i fjor. Årsresultatet ble 81.052,-, en forbedring på 35,8% i forhold til året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 283 085, sammenlignet med kroner 181 842 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var økt fra kr. 114.422 (63 % i 2015) til 195.475 (69% i 2016)

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Det forventes en aktivitet på nivå med 2016 – året sett under ett.

Lønnsomheten forventes å bli på samme nivå. Driftsmodellen er nå endret til en svært lav risiko og de aller fleste kostnadene er av variabel karakter. Likviditeten er sikret gjennom eier (Bergen Keeperskole). Alle regninger betales på forfall

Styret ser på fremtiden med stor forventning og trygghet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Det har heller ikke vært sykefravær i 2016.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt 1 deltidansatt, og styret har hatt to medlemmer.

Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinne og en mann, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Bergen, 30. juni 2017
Styret for KEEPERBUTIKK

Reidun Seth
styreformann



KEEPERBUTIKK

Org.nr: 995795760

	Note	2016	2015
<u>DRIFTSINNTEKT</u>			
SALGSSINNTEKT		<u>179 044</u>	<u>195 547</u>
<u>DRIFTSKOSTNAD</u>			
VAREKOSTNAD		62 558	79 203
LØNNSKOSTNAD	3	8 313	0
ANNEN DRIFTSKOSTNAD	3	<u>27 120</u>	<u>56 547</u>
SUM KOSTNADER		<u>97 992</u>	<u>135 750</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>81 052</u>	<u>59 797</u>
<u>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</u>			
ANNEN FINANSINNTEKT			
ANNEN FINANSKOSTNAD		<u>0</u>	<u>98</u>
NETTO FINANSPOSTER		<u>0</u>	<u>- 98</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		<u>81 052</u>	<u>59 670</u>
SKATT PÅ ORDINÆRT RESULTAT	5	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRSRESULTAT		<u>81 052</u>	<u>59 670</u>
<u>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</u>			
Overføring annen egenkapital		<u>81 052</u>	<u>59 670</u>
Udekket tap	4	<u>0</u>	<u>0</u>



KEEPERBUTIKK

Org.nr: 995795760

	Note	2016	2015
OMLØPSMIDLER			
VARER	6	<u>267 655</u>	<u>181 225</u>
FORDRINGER			
KUNDEFORDRINGER		<u>4 871</u>	<u>0</u>
SUM FORDRINGER		<u>4 871</u>	<u>0</u>
BANKINNSKUDD		<u>10 560</u>	<u>617</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>283 086</u>	<u>181 842</u>
SUM EIENDELER		<u>283 086</u>	<u>181 842</u>
EGENKAPITAL			
AKSJEKAPITAL	2,4	<u>175 000</u>	<u>175 000</u>
ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	4	<u>53 335</u>	<u>53 335</u>
OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>-32 860</u>	<u>- 113 913</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>195 475</u>	<u>114 422</u>
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
GJELD TIL KREDITTINSTITUSJON		<u>0</u>	<u>0</u>
ØVRIG LANGSIKTIG GJELD		<u>0</u>	<u>0</u>
SUM LANGSIKTIG GJELD		<u>0</u>	<u>0</u>
KORTSIKTIG GJELD			
SKYLDIG OFF. AVGIFTER		<u>1 219</u>	<u>0</u>
ANNEN KORTSIKTIG GJELD		<u>86 392</u>	<u>67 420</u>
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>87 611</u>	<u>67 420</u>
SUM GJELD		<u>87 611</u>	<u>67 420</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>283 086</u>	<u>181 842</u>

31. desember 2016

Bergen, 30. juni 2017

Reidun Seth
Styreformann



KEEPERBUTIKK

Org.nr: 995795760

Note 5 - Skatt

	2016	2015
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>		
Betalbar skatt	0	0
<u>Årets totale skattekostnad</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	59 700	59 700
Permanente forskjeller	0	0
Anvendt fremførbart underskudd	-81 052	-59 700
<u>Årets skattegrunnlag</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skattegrunnlag		
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	32 861	113 913
Utsatt skattefordel (25%)	-8 215	-30 756 (27%)

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt

	<u>2016</u>
25% skatt av resultat før skatt	20 263
<u>Beregnet skattekostnad</u>	<u>20 263</u>
<u>Fremførbart underskudd</u>	<u>-20 263</u>

Effektiv skattesats *) 25 %

Note 6 - Varelager

	2016	2015
Innkjøpte varer for videresalg	267 655	181 225

Oppgang i varebeholdning utgjorde 48%